ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAUEIRA

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 006/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAUEIRA/PI, faz saber que realizará licitação,

modalidade Concorrência Eletrônica nº 006/2023, às 08:30 horas do dia 04 de

julho de 2023, modo aberto/fechado, critério de julgamento MENOR PREÇO,

regime EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, cujo objeto é a contratação de

empresa de engenharia especializada para execução dos serviços de reforma

da creche Isabel leitão. VALOR: R$ 212.558,01 (duzentos e doze mil, quinhentos

e cinquenta e oito reais e um centavo), conforme especificações e condições

constantes do edital, termo de referência e projeto executivo. LOCAL DE

REALIZAÇÃO DA SESSÃO: A licitação ocorrerá de forma eletrônica na

plataforma: www.licitanet.com.br. O Edital e seus anexos poderão ser

examinados e obtidos na Prefeitura Municipal, de 2ª a 6ª feira, no horário de 8:00

às 12:00 horas, no site do Tribunal de Contas do Estado do Piauí/TCE:

www.tcepi.tc.br, ou ainda na plataforma eletrônica de realização do torneio

licitatório.

Itaueira (PI), 16 de junho de 2023.

Gilvan Vitório de Almondes

Agente de Contratação

http://www.tcepi.tc.br/